型   号 说   明 单价
6CC201G-3DEBE/TSDA15B 0.637N.M 轻惯量200W,3000r/min 6300
6CC401G-3DEBE/TSDA15B 1.274N.M 轻惯量400W,3000r/min 6300
TSB07301C2NH3/TSDA15B 0.95N.M 轻惯量300W,3000r/min 5900
TSB08751C2NH3/TSDA20B 2.391N.M 轻惯量750W,3000r/min 6400
TSB13551A/TSDA20B 5.252N.M 中惯量550W,1000r/min 8000
TSB13551H/TSDA20B 3.502N.M 中惯量550W,1500r/min 7600
TSB13102B3NHA/TSDA30C 4.782N.M 中惯量1000W,2000r/min 8400
TSB13102A3NHA/TSDA30C 9.545N.M 中惯量1000W,1000r/min 9600
TSB13102H3NHA/TSDA30C 6.403N.M 中惯量1000W,1500r/min 9000
TSB13152B3NHA/TSDA50C 7.164N.M 中惯量1500W,2000r/min 11000
TSB13202B3NHA/TSDA50C 9.545N.M 中惯量2000W,2000r/min 11600
TSB13302B3NHA/TSDA75C 14.327N.M 中惯量3000W,2000r/min 13000
刹车 8CC/8CB以下 1500
刹车 1KW 1700
刹车 2KW及2KW以上 2120
九九九九、、、、东元伺服马达东元伺服马达东元伺服马达东元伺服马达